
２ 古 総 発 第 ８ ４ ３ 号 

令 和 ２ 年 １ ０ 月 ５ 日 

 

古賀市情報公開・個人情報保護運営審議会委員 様 

 

古賀市長  田辺 一城 

（総務課 政策法務係） 

 

令和２年度第１回古賀市情報公開・個人情報保護運営審議会について 

（書面開催） 

 

 平素より、古賀市の情報公開・個人情報保護運営にご理解ご協力賜り誠にありがとう

ございます。 

 令和２年度第１回古賀市情報公開・個人情報保護運営審議会につきまして、開催を予

定しておりましたが、新型コロナウイルス感染症拡大防止のため、また、議事が報告事

項のみであるため、書面での開催とさせていただきます。 

 本会議で予定しておりました下記の報告事項につきまして、委員の皆さまからご意見

をいただきたく存じますので、よろしくお願いいたします。 

 なお、書面開催の結果につきましては、次回審議会で報告をさせていただきます。 

 

記 

 

１ 報告事項 

 ・平成３１年度古賀市情報公開制度運用状況報告について    別紙１ 

 ・平成３１年度古賀市個人情報保護制度運用状況報告について  別紙２ 

 ・個人情報取扱事務登録簿について              別紙３ 

 

２ 依頼内容 

  別紙１～３のとおり、報告をさせていただきます。ご意見等ありましたら、別紙４

にご記入の上、同封いたしました返信用封筒又はＦＡＸ、若しくはメール（この場合

様式は問いません。）にてご返信ください。 

 

３ ご意見提出期限 

     令和２年１０月１９日（月） 

                担当 

古賀市役所 総務課政策法務係 大砂 

古賀市駅東一丁目１番１号 

TEL 092-942-1112  FAX 092-942-3758 

e-mail  seisaku@city.koga.fukuoka.jp 


